
ZARZĄDZENIE NR 128/2017 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 4 września 2017 r. 

 
w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w  Lublinie 

na kadencj ę 2017 – 2021 
 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.) w związku z art. 23 ust. 2, 4, 6 i 11 
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1065, z późn. zm.), § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. poz. 630), zarządzam  
co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Wojewódzką Radę Rynku Pracy w Lublinie jako organ opiniodawczo-

doradczy Marszałka Województwa Lubelskiego w sprawach polityki rynku pracy,  
na kadencję 2017-2021, zwaną dalej „WRRP”, w składzie: 

1) przedstawiciele wojewódzkich struktur organizacji związkowych reprezentatywnych  
w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu 
społecznego: 
 

− Mirosław Górczyński – Forum Związków Zawodowych, 
− Wiesława Janczak – Rada OPZZ Województwa Lubelskiego, 
− Marian Zepchła – Region Środkowo-Wschodni NSZZ „Solidarność”, 
 

2) przedstawiciele wojewódzkich struktur organizacji pracodawców reprezentatywnych  
w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu 
społecznego: 
 

− Mirosława Gałan – Związek Pracodawców Business Centre Club, 
− Jadwiga Skrzypczuk – Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Lublinie, 
− Wojciech Włodarczyk – Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej, 
− Paulina Wojdak-Działa – Pracodawcy Lubelszczyzny „Lewiatan”, 
 

3) przedstawiciele społeczno-zawodowych organizacji rolników: 
 

− Halina Kaźmierak – Wojewódzki Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych  
w Lublinie, 

− Antoni Szczepaniak – Lubelska Izba Rolnicza, 
 

4) przedstawiciele organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką rynku 
pracy: 
 

− Marzenna Maria Andrzejuk – Stowarzyszenie „Za Rzeką Krzną” w Berezówce, 
− Marek Białach - Polska Fundacja Ośrodków Wspomagania Rozwoju Gospodarczego 

„OIC Poland” z siedzibą w Lublinie, 
− Edyta Gajowiak-Powroźnik – Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Krasnystaw 

Plus”, 
− Józef Paderewski – Bialskopodlaska Izba Gospodarcza w Białej Podlaskiej, 
− Ireneusz Samodulski – Fundacja Polskiej Akademii Nauk, 
− Justyna Syroka – Stowarzyszenie „Klub XXI Wieku”, 



Zarządzenie Nr 128/2017 Marszałka Województwa Lubelskiego z dnia 4 września 2017 r. 
Strona 2 z 2 

5) przedstawiciele organów jednostek samorządu terytorialnego: 
 
− Piotr Dragan – Wójt Gminy Wisznice, 
− Paweł Pikula – Starosta Lubelski, 
− Dariusz Wróbel – Burmistrz Opola Lubelskiego. 
 
§ 2. Techniczną obsługę Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Lublinie zapewnia 

Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno - 
Prawnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Marszałek Województwa  

/-/ Sławomir Sosnowski  

 


